
城南衛生管理組合指名競争入札経過の公表について、下記のとおり公表

する。 

 

事 業 名 焼却炉設備各種ポンプ修繕業務 所管課 折居清掃工場 

 

種別及び概要 
焼却炉設備各種ポンプ（5台）の部品交換・整備又はポンプ本体の

更新等を行う一切の業務。 

 

指名選定理由 

登録業者中、希望業種、営業品目にポンプの取扱いが有り、本店ま

たは支店等を管内に有する者のうち、機械器具設置工事または電気

工事の許可を得ている者で、上記業務を実施可能な者。 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

光伸（株）京滋営業所 4，180，000円 

（株）ウチラ 4，600，000円 

（株）洛南エンジニアリング 5，300，000円 

（株）大宮ポンプ製作所 6，600，000円 

田渕電機産業（株） 辞退 

（株）森井電機 辞退 

（株）吉田電気商会 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府八幡市下奈良野神 24-1 

      名  称   光伸（株）京滋営業所 

      代表者名   所長 野﨑 純一 

契約金額         4，514，400円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 334，400円） 

契約方法         修繕業務契約 

履行期間   自     平成 28年 11月 2日 

       至     平成 29年 3月 30日 

事業場所（納入場所）   折居清掃工場 

契 約 日         平成 28年 11月 2日 

入 札 日            平成 28年 10月 27日 

 


